DE SERVICIO:968030502129

RMU:04970 03-05-23 GSE0-60424  005 CFE

CUENTA:02DN70B880213395

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 2025

CORTE A PARTIR:20 OCT 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MV457Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-01 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$38,664

$38,664

(TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 10:35:42hrsCalle Francisco Goitia11Barrio de San PedroXochimilcoCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico16090